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کشتی ایران در انتظار کسب 3 مدال برنز

شکست پادشــاه مقابل شعبده باز در رقابت های 
کشتی قهرمانی جهان- بوداپست شوکی بود به 
کشتی آزاد ایران. رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
جهــان در حالی از دیروز به میزبانی بوداپســت 
مجارستان آغاز شــده که حسن یزدانی، دارنده 
مدال های طلای جهان و المپیک در نخســتین 
مصــاف خود و در فینالی زودرس با دیوید تیلور 
سرشاخ شــد. کشتی گیر 28 ساله آمریکایی که 
اولین حضورش در مســابقات جهانی را تجربه 
می کرد، از زمان پیروزی مقابل یزدانی در جریان 
جام جهانی کرمانشاه)2 سال پیش( به خود غره 
شــده بود و از مدت ها پیش از شروع رقابت های 
جهانی برای یزدانی کری خوانی می کرد. او بارها با 
انتشار عکس های مربوط به مسابقه خود و حسن 
یزدانی، روزشــمار مسابقات جهانی را به نمایش 
گذاشت. البته کاربران ایرانی هم بیکار ننشستند و 
با کامنت »یزدانی پادشاه« به تیلور یادآوری کردند 
که نتیجه تقابــل او با نماینده وزن 86 کیلوگرم 
کشتی ایران چیزی جز شکست برایش نخواهد 
داشــت. تیلور هم در پاسخ گفته بود همه چیز 
روی تشک مبارزه مشخص خواهد شد؛ وعده ای 
که البته دیروز به آن عمل کرد. رقابت های وزن 
86 کیلوگرم کشتی آزاد قهرمانی جهان در حالی 
برگزار شــد که یزدانی در نخستین مبارزه خود 
و در دیداری حســاس و سرنوشت ساز با نتیجه 
11-6 ناباورانه مقابل تیلور شکســت خورد. این 
شکست در حالی برای نابغه کشتی ایران به دست 
آمد که به وضوح مشــخص بود تیلور از آمادگی 
بدنــی بالاتری برخوردار بــود و با اتکا به همین 
آمادگی موفق شــد از خستگی یزدانی استفاده 
کرده و بارها با زیرگیری از وی، نابغه کشتی ایران 
را در خاک بنشــاند و پیروز این مبارزه حساس 
شــود. نکته جالب توجه این که تیلور به قدری 
به خود اطمینان داشــت کــه در اتفاقی نادر و 
کم سابقه در سطح مسابقات جهانی، درست یک 
شــب قبل از رویارویی با یزدانی تصویری دیگر 
از خود در اینســتاگرامش منتشر کرد و با اشاره 
بــه مبارزه اش با یزدانی کــه مدت ها منتظر آن 
بود نوشت: »وقتشه! رقابت های قهرمانی جهان 
شنبه)دیروز( آغاز می شود. سپاسگزار و آماده به 

روی تشک می روم. سپاسگزارم از همه کسانی که 
کمک کردند در حرفه ام به این نقطه برسم و برای 
هر ثانیه هر مبارزه آماده ام کردند. من هیچ وقت 
آماده تر از این نبودم و نمی توانم برای مبارزه صبر 
کنم. اولین مبارزه من برابر حسن یزدانی قهرمان 
جهــان و المپیک از ایران خواهــد بود.« در هر 
صورت باخت یزدانی به تیلور در شرایطی صورت 
گرفت که با توجه به حضور کشتی گیر آمریکایی 
در فینال، یزدانی شانس حضور در گروه شانس 

مجدد و کسب مدال برنز را پیدا کرد. 
  

گفتنی است در روز اول رقابت ها ایران 3 نماینده 
دیگــر هم داشــت؛ محمدباقر یخکشــی)61(، 
مصطفی حسین خانی)74( و پرویز  هادی)125(. 
حسین خانی دارنده مدال برنز جهان که در دور 
نخست مقابل دی لومائو از جزایر پالائو در همان 
تایم نخست با نتیجه 11 - صفر پیروز شده بود، 
در دور دوم مقابل جردن باروز افسانه ای قهرمان 
جهان و المپیک از آمریکا قرار گرفت و با نتیجه 
نزدیــک 4 - 3 شکســت خورد. حســین خانی 

در حالی در این مبارزه  شکســت خــورد که تا 
ثانیه هــای پایانــی از حریف خود جلــو بود. با 
شکست باروز مقابل حریف روس، حسین خانی 

از دور رقابت ها حذف شد. 
  

اما محمد باقر یخکشی نماینده وزن 61 کیلوگرم 
که اولین حضــورش در رقابت هــای جهانی را 
تجربه می کرد، درحالی راهی رده بندی شــد که 
در دیدار اول به قرعه استراحت خورده بود . بعد 
از برد مقابل عباس رحمان اف نفر ســوم آسیا از 
ازبکستان ، در یک چهارم برابر بونه رودریگز دارنده 
مدال برنز جهان از کوبا به روی تشک رفت و در 
پایان و در حالی که تا ثانیه پایانی 8 - 6 پیش بود، 
با کمرگیری به روی پل رفت و 1۰ - 8 ناباورانه 
شکست خورد. در ادامه اما با صعود بونه رودریگز 

به فینال، یخکشی راهی گروه بازنده ها شد. 
  

هیجان انگیزتریــن کشــتی روز اول اما به وزن 
125 کیلوگرم برمی گشت. آنجا که پرویز  هادی 
نماینده شایسته کشــورمان که در قرعه بسیار 

سختی قرار گرفته بود، با نمایشی تحسین برانگیز 
به ترتیب برابر روبرت باران از لهستان با نتیجه 
11 - صفر، ابراهیم سعیدوف نفر سوم المپیک از 
بلاروس با نتیجه 11 - 2 و طاها آکگول قهرمان 
نامدار جهان و المپیــک از ترکیه در مبارزه ای 
سخت با نتیجه 3 - 2 به پیروزی رسید و راهی 
نیمه نهایی شــد. او در این مرحله درحالی برابر 
گنو پتریاشــویلی گرجی و دارنــده مدال های 
طــلای جهان و برنز المپیک قرار گرفت اما زور 
بازوی هادی به هوش حریف گرجستانی نرسید 
و درنهایت با نتیجه 13- 6 شکســت خورد تا 
از رســیدن به فینــال بازبماند. بــه این ترتیب 
رقابت های 4 وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی 
جهان به پایان رســید. طبــق قوانین اتحادیه 
جهانی کشتی، مسابقات هر وزن در 2 روز برگزار 
خواهد شد که رقابت های مقدماتی تا مشخص 
شــدن فینالیســت ها در روز اول و رقابت های 
شــانس مجدد، رده بندی و فینــال در روز دوم 
انجام خواهد شد. بنابراین عصر امروز محمد باقر 
یخکشی، حسن یزدانی و پرویز هادی برای مدال 
برنز مبارزه خواهند کرد. ضمن این که مسابقات 
رقابت هــای اوزان 57، 65، 79 و 92 کیلوگرم 
هم امروز برگزار می شود و رقابت های 7۰ و 97 

کیلوگرم دوشنبه آغاز خواهد شد. 
  

لازم بــه ذکر اســت روز اول رقابت های جهانی 
کشتی آزاد درحالی برگزار شد که قرعه  سخت 
آزادکاران ایران باعث مطرح شــدن این نکته از 
سوی کارشناســان شد که مگر اتحادیه جهانی 
کشــتی صاحــب رنکینگ نیســت؟ پس چرا 
رنکینگ کشتی گیران در هنگام قرعه کشی مورد 
استفاده قرار نمی گیرد. این مسئله درحالی عنوان 
شــد که قرعه روز اول مسابقات به گونه ای رقم 
خورد که رقابت در پایین جدول مســابقات بالا 
گرفته بود و اکثر کشتی گیران نامدار 4 وزن اول 
)اوزان 61، 74، 86 و 125 کیلوگــرم( در همان 
کشــتی های اول به هم برخورد کردند و بعضا 
حذف شدند تا با رســیدن برخی کشتی گیران 
معمولــی به فینــال، جذابیت ایــن مرحله از 

مسابقات تا حد زیادی کم شود.

دومین شکست یزدانی مقابل شعبده باز آمریکایی!

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 برای تیــم ملی فوتبال بهتریــن مربی دنیا را هم بیاورید پیشــرفتی 
نخواهیم داشــت. از بیت المال برای فوتبال هزینه کردن حرام است و من 

به عنوان یک ایرانی راضی نیستم. 
 کی روش با فشار تحریم ها و مشکلات در کنار ملت ایران ماند در حالی 
که می دانســت مشکلاتش بیشتر می شــود نرفت و اگر می رفت برای ما 
شکستی سیاســی و جهانی در حوزه ورزش محسوب می شد ولی بدون 

قرارداد ماند. کمی انصاف.
 مسئولین مشــهد خواب هستن یا خودشــونو به خواب زدن؟! چرا به 
تیم پدیده تنها نماینده شــهرمون تو لیگ برتر فوتبال کمکی نمی کنن. 
پس اســتاندار، فرماندار، شــهردار، مدیرکل ورزش استان، هیئت فوتبال 
این همه مســئول پس چرا حمایتی از تیم پدیده نمی شــه. فقط وقتی 
یک تیمی مقامی یا افتخاری کســب می کنه برای گرفتن عکس پیداتون 

می شه ولی برای حمایت هیچ وقت نیستین.
 بابا حســودی چقدر؟ زشــته به قرآن، خجالت بکشید. اینقدر طلاهای 
ایزدیارو بی ارزش نکنید. بابا یک مدال کجا 6 تا کجا؟ آقا شما استقلالی ها 
رکورددار دنیا. ســوریان و یزدانی از خجالتشون نگفتن به خاطر استقلال 

طلا گرفتن. 
 دوســت عزیز! حمید سوریان طرفدار پرسپولیسه. چندین بار هم برای 

بازی های پرسپولیس ورزشگاه آمده.
 اي کاش مسئول صفحه ورزشی دلیل مخالفت همیشگی خود با مربی 

تیم ملی رابرای اطلاع ما به طوردقیق توضیح بدهد.

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد 
درگذشت

محمود معزی پور، سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد ایران در رده های 
سنی بزرگســالان و جوانان صبح دیروز به دلیل ایست قلبی دار فانی را 
وداع گفت. معزی پور که سابقه سال ها سرمربیگری تیم های ملی ایران را 
داشته، در آخرین حضورش در رده ملی، در المپیک 2۰۰8 پکن سرمربی 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران بود. او همچنین در سال های 2۰۰6 و 2۰۰7 

به همراه تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران نایب قهرمان جهان شد. 

 IWF تذکر فدراسیون وزنه برداری ایران به
فدراســیون جهانی وزنه برداری )IWF( لیست اولیه نفرات شرکت کننده 
در مسابقات قهرمانی جهان 2۰18 )1۰ آبان- عشق آباد( را اعلام کرد اما 
در این لیست ترکیب به صورت ناقص اعلام شده است؛ به طوری که نام 
3 وزنه بردار از ایران )محمد زارعی، همایون تیموری و علیرضا سلیمانی( 
در این لیســت قرار ندارد. محســن بیرانوند، دبیر فدراسیون وزنه برداری 
در این مورد به ایســنا گفت: »تیم ایران با ترکیــب کامل )1۰ نفره( به 
مســابقات قهرمانی جهان اعزام می شــود. ما هم اسامی تیم را به صورت 
کامل به فدراسیون جهانی اعلام کرده بودیم. اشتباه از فدراسیون جهانی 
اســت که اکنون نام 3 نفر از وزنه برداران ایران در این لیست قرار ندارد. 
هم اکنون در حال  پیگیری هســتیم و ایمیلی را هم به فدراسیون جهانی 
ارسال کرده ایم تا این اشتباه را تصحیح کرده و نام 3 وزنه بردار دیگر ایران 

را وارد لیست نفرات شرکت کننده در مسابقات قهرمانی جهان کنند.« 

زاویه نگاه شما

اخبار

۱۲ رئیس فدراسیون 
مشمول قانون بازنشستگی

سیدمحمدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر مشترک 
امــور فدراســیون های وزارت ورزش و جوانــان از 
تشــکیل کمیســیونی در این وزارتخانه خبر داد و 
گفت: »در وزارت ورزش و جوانان کمیسیونی شکل 
گرفته تا ســوابق و پرونده های مربوط به روســای 
فدراسیون ها را مورد بررسی قرار دهد تا اگر رئیس 
فدراسیونی مشمول قانون بازنشستگی باشد قبل از 
24 آبان ماه تعیین تکلیف شود.« به گزارش ایسنا، 
او با بیان این که 1۰ تا 12 رئیس فدراسیون مشمول 
قانون بازنشستگی هستند، ادامه داد: »وزیر ورزش 
و جوانان در روزهای گذشــته حکم سرپرســتی 4 
فدراسیون را صادر کردند تا بر اساس آن سرپرستان 
فدراسیون های ناشنوایان، قایقرانی،  هاکی و چوگان 
مشخص شود. طی هفته های آینده سرپرستان 6 تا 
8 فدراسیون نیز توسط وزیر ورزش معرفی خواهند 
شد تا تعیین تکلیف نهایی در این زمینه به برگزاری 
مجامع و انتخاب روســای فدراســیون های جدید 

منجر شود.«

گزارش

خبر

معاون توسعه منابع انســانی و پشتیبانی وزارت 
ورزش در نشســت خبری دیروز خود با اشاره به 
تعلق گرفتن یــوروی 13 هزار تومانی به جای ارز 
ثانویه به کشتی گفت: »ما تا به حال حساب ارزی 
نداشــتیم، ریسک کردیم. حساب چند امضایی با 

امضای من، داورزنی و یکی دیگر از دوســتان باز 
شد اما بانک مرکزی گفت حساب دولتی نیست و 
نمی تواند 1۰ هزار دلار بدهد. چهارشنبه که قرار 
بود کشتی اعزام شود از صبح پیگیر بودند، این ارز 
ثانویه چون مبلغ قابل توجهی بود ما بودجه آبان ماه 

کشــتی را دادیم تا برای تهیه ارز مشکلی نداشته 
باشند. ارز ثانویه 1۰ هزار تومان بود چون 13 هزار 
تومان شد ما مبلغ 35۰ میلیون تومان را به کشتی 
دادیم. به بانک مرکزی رفتیم، هماهنگی ها انجام 

شد و 1۰۰ هزار یورو به کشتی پرداخت شد.« 

100 هزار یورو به 
کشتی پرداخت شد

مدافع تيم فوتبال استقلال می گوید تاکنون با مربی های زیادی کار کرده 
اما کار زیر نظر شفر با سایر مربيان فرق دارد. محمد دانشگر، مدافع گلزن 
استقلال در دیدار با سایپا نمایش بسيار خوبی در ترکيب داشت. دانشگر 
بعد از این دیدار در گفت وگو با ســایت رســمی باشگاه استقلال درباره 

موضوعات مختلفی صحبت کرد که شرح آن در ادامه می آید.
 دیدار با تيم پيشين و بازگشت به ترکيب استقلال چطور بود؟

خیلی خوشــحالم که دوباره آقای شــفر به من اعتماد کرد و به ترکیب استقلال 
برگشتم. مقابل سایپا بازی بسیار مهم و سختی داشتیم و می خواستیم سومین برد 
متوالی در لیگ و جام حذفی را کسب کنیم و خوشحالم که این اتفاق در پایان یک 

بازی سخت افتاد. 
 در آغاز بازی خيلی زود با گل سایپا شوکه شدید؟

ســایپا بازی را بهتر از ما شروع کرد و به گل رسید اما بعد از 1۰ دقیقه ابتدایی تا 
پایان ما تیم برتر زمین بودیم و این برتری را حفظ کردیم. 3 توپ به تیرک زدیم و 
دروازه بان سایپا نیز چند واکنش خوب داشت و کاملا شایسته پیروزی بودیم. این 
را هم نباید فراموش کنید که واقعا زمین بازی شرایط خوبی نداشت اما تیم ما در 

این بازی برد می خواست. 
 اولين گل را در بازگشت به ترکيب به ثمر رساندی. 

گلزنی برای استقلال حس فوق العاده ای است. صحبت کردن درباره آن سخت است 

اما واقعا خوشحالم که توانستم با گلزنی به تیمم کمک کنم. حضور در ضربات کرنر 
در محوطه جریمه حریف دستور کادر فنی بود و من نیز توانستم سانتر خوب مهدی 
قائدی را به گل تبدیل کنم. مهمتر از گلزنی من، دقیقه به ثمر رسیدن گل بود. ما 
باید هر چه سریع تر به گل دوم می رسیدیم و خوشحالم که اینطور شد. البته گلی 
که من زدم زحمت تک تک بازیکنان بود و آن را به هواداران عزیزمان تقدیم می کنم. 

 هفته بعد یک بازی سخت با سپاهان پيش روی استقلال است. 
در لیگ بازی آسان و معمولی نداریم. همه تیم ها سخت هستند و دیدید که سپاهان 
برابر نساجی تا دقیقه 96 به تساوی رسیده بود. سپاهان در بالای جدول است و این 
بازی برای ما که می خواهیم در جدول به رتبه های بالاتر برســیم، یک دیدار مهم 
است. یک هفته برای آماده سازی وقت داریم و مطمئنا کادر فنی برنامه کاملی برای 

ما در نظر گرفته است. 
 از تجربه حضور در استقلال و کار کردن با آقای شفر بگو. 

با مربیان زیادی در مسیر فوتبالم کار کردم اما حضور در استقلال و تجربه کار کردن 
با آقای شفر متفاوت است. نظم و تمرین در تیم ما از مهمترین اصول است و برای 
کادر فنی از اهمیت زیادی برخوردار است. در تمام تمرینات همه بازیکنان با حداکثر 

انگیزه ظاهر می شوند. 
 آینده استقلال را در ادامه ليگ چطور می بينی؟

مطمئن باشید استقلال مدعی قهرمانی در هر 2 جام است. شروع در جام حذفی 

خیلی مهم اســت و ما شــروع خوبی در یک بازی سخت خارج از خانه داشتیم و 
مطمئن باشید در ادامه نیز به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با همه توان ظاهر خواهیم 
شــد. در لیگ برتر نیز کار ما تازه آغاز شده و 2 بازی پیش رو داریم که با موفقیت 
در آن ها، اســتقلال در لیگ برتر نیز مدعی جدی قهرمانی خواهد بود. ما یک تیم 

منسجم، جوان و متحد هستیم.

تولد دوباره مهاجم سابق استقلال در تیم قلعه نویی مهمتر از گل من، دقیقه آن بوددانشگر: کار کردن با شفر متفاوت است
ســجاد شهباززاده بعد از 2 فصل ناکامی در فوتبال، شــروع دوباره ای را در این فصل تجربه می کند؛ آن 
هم در تیمی که هدایت آن بر عهده مربی ســابق آبی پوشان است. به گزارش مهر، شهباززاده با سایپا در 
فوتبال ایران چهره شــد و در اســتقلال به اوج رســید. وی بعد از درخشش در استقلال مورد توجه تیم 
آلانیااســپور ترکیه قرار گرفت و باتوجه به مخالفت های باشگاه استقلال، وی با اصرار از این تیم جدا شد 
و به تیم ترکیه ای پیوســت. این بدترین تصمیمی بود که شهباززاده در دوران ورزش حرفه ای اش گرفت. 
حضور در آلانیا شــهباززاده را از اوج به زیر کشــید. او بعد از یک دوره ناکامــی در لیگ ترکیه به ایران 
برگشت و به تیم نفت پیوست. هرچند وی مهمترین گل نفت در آن فصل که منجر به قهرمانی در جام 
حذفی بود را به ثمر رســاند اما این تنها تجربه گلزنی شــهباززاده با پیراهن نفت بود. این مهاجم بعد از 
جدایی از نفت به اســتقلال پیوســت اما در این تیم هم توفیق چندانی نداشت و بعد از یک دوره کوتاه 
حضور در استقلال راهی لیگ قطر شد و به تیم القطر پیوست. شهباززاده خیلی زود با القطر به بن بست 
رسید و این موضوع باعث شد تا او چیزی نزدیک به یک فصل کامل را خارج از میادین باشد؛ اتفاقی که 
برای خیلی ها اتمام قطعی دوران اوج شهباززاده در فوتبال را تداعی می کرد. او در ابتدای فصل جدید با 
نظر امیر قلعه نویی به سپاهان پیوست و در حالی که این تیم مهاجمانی مثل کی روش استنلی و ساسان 
انصاری را هم در اختیار داشــت، به ترکیب ثابت رسید. شــهباززاده با سپاهان به چرخه گلزنی برگشت 
و چنین به نظر می رســد بعد از 2 فصل افت و افول در فوتبال به روزهای اوج نزدیک می شــود. مهاجم 
اردبیلی سپاهان در هفته نهم توانست یک گل برای تیمش به ثمر رسانده و یک پنالتی هم بگیرد تا هم 
بهترین بازیکن ســپاهان در این میدان باشد و هم بیشــترین نقش را در پیروزی باارزش این تیم مقابل 
نســاجی داشته باشد. سپاهان موفق شد در هفته نهم رقابت های لیگ برتر در دیداری نزدیک و حساس 

نساجی را با گلی دیرهنگام با نتیجه 3-2 مغلوب کرده تا با 19 امتیاز در رده دوم جدول قرار بگیرد.

ســوژهــ

گل های مهدی قائدی در تیم ایرانجوان بوشهر خیلی زود او را در تیررس 
نگاه ها قرار داد. اســتقلال که پیش از این بــه توصیه علیرضا منصوریان 
برای جــذب مهدی طارمی توجهی نکرد این بار خیلی به ســرعت برای 
جذب مهدی قائدی وارد عمل شد. به گزارش ورزش سه، باشگاه استقلال 
حتــی برای به خدمت گیری مهدی حاضر شــد 3۰۰ میلیون تومان پول 
رضایت نامه به باشــگاه ایرانجوان بدهد که پرداخت چنین پولی برای یک 
بازیکن 17، 18 ســاله در فوتبال ایران خیلی سابقه ندارد به خصوص که 

تیم های بزرگ گرفتن رضایت نامه چنین بازیکنانی را به عهده خودشــان 
می گذارند. حضور قائدی در اســتقلال با حاشــیه های زیادی همراه بود. 
پیش از این که مهدی تصادف کند و این ســانحه تلخ موجب فوت یکی از 
دوســتانش شود مهدی بیشــتر با رفتارش مورد توجه بود تا بازی کردن!  
پوشیدن لباس هایی که در شــان بازیکن استقلال نبوده و نیست، حضور 
با دمپایی ســر تمرین و چند رفتار دیگر همگی نشان داد مهدی استعداد 
زیادی در ورود به حاشــیه ها دارد تا جایی که شفر مجبور شد برای تنبیه 

او را به تمرینات تیم امید بفرســتد. البته رفتارهای بچه گانه مهدی هنوز 
همراه او هســت و در بازی با نفت مسجدسلیمان بعد از تعویض ناراحتی 
خود را ابراز کرد! اما خوشــبختانه خبرهای خوبی از این بازیکن به گوش 
می رســد. او دیگر در تهران مجرد زندگی نمی کند. پدر و مادر مهدی به 
تهران آمدند تا مواظب او باشــند. مهدی این قول را به دوســتان نزدیک 
خود داده که رفته رفته تلاش خواهد کرد در همه زمینه ها حرفه ای شود؛ 

حتی پوشش.

پایان زندگی مجردی ستاره کوچک استقلال

پیش بینی ۲7 هزار سکه 
برای پاداش آسیایی ها 

تعداد سکه های اهدایی به مدال آوران بازی های 
آســیایی و پاراآسیایی از ســوی وزارت ورزش 
برآورد شد. ژاله فرامرزیان در این خصوص گفت: 
»حدودا 27 هزار ســکه برای بازی های آسیایی 
و پاراآسیایی پیش بینی شده اما اطلاعات دقیق 
ندارم. هر تعداد که باشد بر اساس مصوبه ستاد 
بازی های آسیایی اعتبارات را برآورد می کنیم و 
آن را در لایحه اعتبارات ســال 98 می بینیم. ما 
باید برخی از اعتبارات ســال 97 را برای سال 
98 می دیدیم که 12 میلیارد است اما این مبلغ 

نمی تواند پاسخگوی 27 هزار سکه باشد.« 

مهدی زاده به عضویت تالار 
مشاهیر کشتی جهان درآمد

در مراســم ویژه ای در مجمع عمومی اتحادیه 
جهانی کشــتی در شهر بوداپســت مجارستان 
محــل برگــزاری رقابت های جهانــی، منصور 
مهــدی زاده دارنــده 3 مدال طــلا و یک برنز 
جهان، طلای بازی های آســیایی و نفر چهارم 
المپیک 1964 توکیو به عضویت تالار مشاهیر 
این اتحادیه درآمد. در این مراسم از سوی نناد 
لالوویچ رئیــس اتحادیه جهانی کشــتی، لوح 
یادبود و مدالی به منصور مهدی زاده اهدا شد. 

اختصاص 500 هزار یورو ارز ثانویه برای پرسپولیس و استقلال
فرامرزیان، معاون توســعه منابع انســانی و پشتیبانی وزارت ورزش در واکنش به این که آیا وزارت ورزش به 
اســتقلال و پرسپولیس هم ارز ثانویه داده، گفت: »پرداخت پرســپولیس هم شبیه به کشتی بود البته رقم 
بســیار قابل توجه بود. ما 5۰۰ هزار یورویی که برای پرسپولیس در نظر گرفتیم، عینا برای استقلال هم در 

نظر گرفته ایم تا هر 2 شرکت دولتی همزمان بتوانند بهره ببرند.« 
توصیه شفر به بازیکنی که هواداران به او رحم نمی کنند! 

الحاجی گرو در اســتقلال ناکام بوده چراکه از زمان حضور در این تیم یک گل هم نزده اســت. به گزارش 
خبرآنلاین، همین موضوع باعث شده تا هواداران از دستش شاکی باشند و مرتب در صفحات مجازی اش به 
او و خانواده اش توهین کنند. به لطف گوگل ترنســلیت آن ها دیگر برای کپی کردن بد و بیراه های انگلیسی 
هم مشــکلی ندارند! گرو اخیرا این موضوع را با شــفر درمیان گذاشته و گفته این توهین ها تمرکزش را به 
هم می زند ولی ســرمربی استقلال گفته اتفاقا هدف دقیقا همین اســت و حتی شاید این هواداران، هوادار 

استقلال نباشند. 
پیتر ولاپان درگذشت

پیتر ولاپان، دبیرکل ســابق کنفدراسیون فوتبال آسیا صبح دیروز در سن 83 سالگی درگذشت. ولاپان که 
اصالتی مالزیایی داشــت، در مدت حضور خود در کنفدراســیون فوتبال آســیا اقدامات گسترده ای در رشد 
فوتبال در کشورهای مختلف قاره داشت. او که پیش تر هدایت تیم ملی مالزی را بر عهده داشت و توانست 
این تیم را به المپیک 1972 مونیخ برساند، به مدت 29 سال از سال 1978 تا 2۰۰7 دبیر کل کنفدراسیون 
فوتبال قاره بود. در زمان حضور ولاپان در پســت دبیر کلی کنفدراســیون فوتبال آسیا، تیم های قاره کهن 
بالاخره میزبانی جام جهانی را به دســت آوردند و در ســال 2۰۰2 دو کشور کره جنوبی و ژاپن میزبان جام 

جهانی شدند. 
شعار تیم ملی فوتبال در جام ملت ها را انتخاب کنید

جام ملت های آسیا 2۰19 از اواسط دی ماه در امارات آغاز می شود و 24 تیم برابر هم به میدان می روند. به 
گزارش ایسنا، طبق ســال های گذشته کنفدراسیون فوتبال  آسیا از کاربران خود خواسته که شعار تیم های 
حاضر در این رقابت ها را انتخاب کنند. این شعار روی اتوبوس هر تیم نقش خواهد بست. 3 شعار پیشنهادی 
برای تیم   ملی فوتبال ایران به این شــرح است: 1- 8۰ میلیون، یک کشور، یک ضربان قلب، 2- یک کشور، 
یک قلب، یک تیم   ملی، 3- زمان درخشش، متحد برای قهرمانی. کاربران سایت ای اف سی می توانند با رفتن 
به این ســایت شعار تیم   ملی فوتبال ایران را انتخاب کنند و در نهایت شعاری که بیش از بقیه رای آورد به 
عنوان شــعار تیم   ملی فوتبال ایران در جام ملت های  آسیا برگزار خواهد شد. تیم   ملی فوتبال ایران در جام 

ملت ها با تیم های عراق، ویتنام و یمن در گروه چهارم این رقابت ها قرار دارد.


